

# 契約内容通知書

作成場所： 市本店  
作成日： 年(平成 年) 月 日

当社は定款ならびに該当の普通保険約款および各特約にもとづいて保険契約者とこの保険契約を締結したことを通知します。

印紙税申告納付につき  
税務署承認済

本店所在地  
社名  
代表者名  
印

当通知書は保険契約の内容等を記載していますので大切に保管してください。

## 保険契約の基本情報(権利者情報等)

契約番号		商品名称	保険
契約日	年(平成 年) 月 日	社員配当金支払方法	
保険契約者		受取人(※)	
生年月日	*****	(死亡保険金)	(受取割合) 割
被保険者		指定代理請求人	*****
生年月日	年(昭和 年) 月 日		
性別			
契約年齢	歳		

○契約後の被保険者の年齢は、上記の契約年齢に毎年の契約日に対応する日(契約応当日)ごとに1歳を加えて計算します。  
※上記以外の保険金および給付金等の受取人については、「ご契約のしおり-定款・約款」をご確認ください。

## 保険料に関する情報

保険料 一時払合計保険料	円	保険料払込方法	
一部一時払特約の保険料	*****	払込期月	*****
更新時の保険料	*****		

\* 以下 余 白 \*

裏面の記載事項もご確認ください

保険契約の内容

保険契約	保険金・給付金額等	保険期間	保険料払込期間	保険料
<p>■■■■■</p> <p>* 以下余白 *</p>	<p>■■■■■万円</p>	<p>■■■■■</p>	<p>■■■■■</p>	<p>■■■■■円</p>

○上記の保険契約に適用される普通保険約款は、契約基本約款と給付約款で構成されます。なお、契約基本約款には、基本的な契約事項が定められています。

○■■■■■特約が付加されています。

\* 以下余白 \*



契約番号

商品名称

保険

保険契約の支払事由等

保険契約	支払事由	保険金・給付金額等
<p>                     [Redacted]                      [Redacted]                      * 以下余白 *                 </p>	<p>                     [Redacted]                      [Redacted]                 </p>	<p>                     [Redacted] 万円                      [Redacted]                 </p>

[Redacted] 特約について

\* 以下余白 \*

※保険金・年金・給付金等をお支払いできない場合や制限事項についての詳細、  
 ならびに主な保険用語の説明等については「ご契約のしおり一定款・約款」に  
 記載していますので、必ずご確認ください。

裏面の記載事項もご確認ください

**解約払戻金に関する情報**

経過年数	解約払戻金額	経過年数	解約払戻金額	経過年数	解約払戻金額
1年	円	11年	円	25年	円
2年	円	12年	円	30年	円
3年	円	13年	円	35年	円
4年	円	14年	円	40年	円
5年	円	15年	円	45年	円
6年	円	16年	円	50年	円
7年	円	17年	円	60年	円
8年	円	18年	円	70年	円
9年	円	19年	円	80年	円
10年	円	20年	円	90年	円

- 各年の契約応当日前日の解約払戻金額を表示しています。
- 作成日現在の契約内容にもとづく概算金額で、社員配当金は含みません。
- 保険金等のお支払いがあった場合や契約内容を変更された場合など、約款所定の事由に該当したときは、解約払戻金額が表示の金額を下回ることがあります。
- 経過年数90年までの解約払戻金額を表示しています。

**保険契約に関する注意事項**

\* 以下 余 白 \*

※保険金・年金・給付金等をお支払いできない場合や制限事項・解約払戻金等についての詳細、ならびに主な保険用語の説明等については「ご契約のしおり一定款・約款」に記載していますので、必ずご確認ください。